

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Fondo Nacional de Vivienda Popular	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI de FONAVIPO	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:54114

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 20 de Abril del 2022	No.Orden:74/2022
----------------	-----------------------------------	------------------

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

PROVEEDORA DE BIENES Y SERVICIOS GENERALES, SOCIEDAD  
ANONIMA DE CAPITAL VAR

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Adquisición de artículos de escritorio para existencia en Proveeduría	-	-
144	Unidad	Bolígrafo punto medio color azul, marca; BACO	\$0.17	\$24.48
44	Unidad	Bolígrafo punto medio color negro, marca; BACO	\$0.17	\$7.48
60	Unidad	Bolígrafo punto fino color azul, marca; ARTLINE	\$0.39	\$23.40
44	Unidad	Corrector tipo lápiz 7ml marca; AOS	\$0.38	\$16.72
100	Unidad	Cinta adhesiva 3/4x 27 yardas marcas; PRINTAPE	\$0.36	\$36.00
50	Unidad	Cinta adhesiva 2" marca PRINTAPE	\$0.54	\$27.00
44	Caja	Caja de clips N°1 marca; AOS	\$0.25	\$11.00
24	Caja	Caja de clip metálico jumbo	\$1.16	\$27.84
100	Unidad	Fastener tipo de gusano	\$0.42	\$42.00
10	Unidad	Calculadora de escritorio 12 dígitos, marca; CASIO	\$9.19	\$91.90
24	Unidad	Sacapunta metálica, marca; AOS	\$0.12	\$2.88
24	Unidad	Cuenta fácil 14 gramos marca; EVANO	\$0.46	\$11.04
24	Unidad	Tijera de 7 pulgas, marca; AOS	\$0.69	\$16.56
12	Unidad	Tirro 3/4 marca; BLUE BOLD	\$0.87	\$10.44
24	Caja	Caja de fastener metálico, marca; AOS	\$1.09	\$26.16
36	Unidad	Marcador fluorescente amarillo, marca ARTLINE	\$0.87	\$31.32
24	Unidad	Marcador fluorescente naranja, marca ARTLINE	\$0.88	\$21.12
44	Unidad	Lápiz de grafito, marca; AOS	\$0.10	\$4.40
24	Unidad	Engrapadora metálica tira completa, marca; AOS	\$2.85	\$68.40
44	Unidad	Borrador de goma, marca; AOS	\$0.14	\$6.16
24	Unidad	Borrador de escobilla STAEDTLER	\$1.50	\$36.00
24	Unidad	Cinta para contómetro TYPO	\$1.50	\$36.00
24	Unidad	Sacagrapas estándar	\$0.52	\$12.48
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$590.78

SON: quinientos noventa 78/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Oficina de la Proveeduría institucional, ubicada en área del sótano ubicado en la parte posterior del Edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:krosales